
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края 

 

«АРМАВИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

 

ПРИКАЗ 

18.08.2022                                                             № 8-23-1139лс 

 

О рекомендованных списках  

к зачислению 

 

  

На основании правил приема от 28.02.22 п 5  ГБПОУ КК «АМТ» и протокола 

№ 20 от 18.08.2022 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

 

 Утвердить списки лиц, рекомендованных к зачислению в ГБПОУ КК 

«АМТ» на базе 9 классов (на внебюджетной основе) по специальностям: 

20.02.02  

«Защита в чрезвычайных ситуациях» 

№ ФАМИЛИЯ И.О. 
Балл 

аттестата 

Балл 

испытаний 

Общий 

балл 

Оригинал или 

ксерокопия 

документа 

1.  Жураева Д.А. 4,550 4 8,550 оригинал 

2.  Владимиров А.С. 4,118 4 8,118 оригинал 

3.  Эфендиев Р.К. 3,941 4 7,941 оригинал 

4.  Попов Н.С. 3,882 4 7,882 оригинал 

5.  Соловей Э.Г. 3,666 4 7,666 оригинал 

6.  Кольдюшев А.А. 3,529 4 7,529 оригинал 

7.  Самойленко Р.В. 4,412 3 7,412 оригинал 

8.  Зеляк Д.Д. 3,389 4 7,389 оригинал 

9.  Дворко В.А. 4,059 3 7,059 оригинал 

10.  Заливадная В.Ю. 4,055 3 7,055 оригинал 

11.  Данильченко Р.Ю. 4,000 3 7,000 оригинал 

12.  Гукетлев Д.С. 3,981 3 6,981 оригинал 

13.  Аракелян Л.. 3,888 3 6,888 оригинал 

14.  Богинич Д.С. 3,824 3 6,824 оригинал 

15.  Хромко Г.С. 3,823 3 6,823 оригинал 

16.  Юсупов И.У. 3,823 3 6,823 оригинал 

17.  Лагутин А.А. 3,588 3 6,588 оригинал 

18.  Панкова Д.А. 3,588 3 6,588 оригинал 



2 

 

19.  Бирюков Н.В. 3,588 3 6,588 оригинал 

20.  Герингер А.А. 3,529 3 6,529 оригинал 

21.  Карапетян Э.А. 3,471 3 6,471 оригинал 

22.  Кузнецов Т.В. 3,470 3 6,470 оригинал 

23.  Реминский И.П. 3,294 3 6,294 оригинал 

24.  Галимов Л.А. 3,277 3 6,277 оригинал 

  

40.02.02 

«Правоохранительная деятельность» 

 

№ ФАМИЛИЯ И.О. 
Балл 

аттестата 

Балл 

испытаний 

Общий 

балл 

Оригинал или 

ксерокопия 

документа 

1.  Евтушенко А.А. 4,529 4 8,529 оригинал 

2.  Павленко А.Р. 4,471 4 8,471 оригинал 

3.  Косолапов Д.А. 4,412 4 8,412 оригинал 

4.  Терещенко Д.М. 4,112 4 8,112 оригинал 

5.  Щербаков А.Е. 3,824 4 7,824 оригинал 

6.  Шихова А.Д. 3,765 4 7,765 оригинал 

7.  Очерет Н.А. 3,765 4 7,765 оригинал 

8.  Шаповалов Д.А. 3,647 4 7,647 оригинал 

9.  Воруков А.Р. 3,647 4 7,647 оригинал 

10.  Лобков А.М. 4,474 3 7,474 оригинал 

11.  Якунин М.О. 3,470 4 7,470 оригинал 

12.  Волков Д.И. 3,412 4 7,412 оригинал 

13.  Хрусталев С.А. 3,400 4 7,400 оригинал 

14.  Розиев Т.Х. 4,353 3 7,353 оригинал 

15.  Москаленко К.А. 4,158 3 7,158 оригинал 

16.  Геворгян Д.В. 4,150 3 7,150 оригинал 

17.  Аматунянц А.В. 4, 000 3 7,000 оригинал 

18.  Маркаров Д.В. 4, 000 3 7,000 оригинал 

19.  Беспалова А.П. 4, 000 3 7,000 оригинал 

20.  Огурлов Д.Х. 3,882 3 6,882 оригинал 

21.  Глебов Д.М. 3,824 3 6,824 оригинал 

22.  Коломыцева А.А. 3,789 3 6,789 оригинал 

23.  Федотов Н.С. 3,647 3 6,647 оригинал 

24.  Гилев Б.Е. 3,550 3 6,550 оригинал 

25.  Казарян Э.А. 3,544 3 6,544 оригинал 

 

§2 

 Утвердить списки лиц, рекомендованных к зачислению в число 

обучающихся ГБПОУ КК «АМТ» на базе 9 классов (на внебюджетной 

основе) по рабочим профессиям: 

54.01.20 

Графический дизайнер 

№ ФАМИЛИЯ И.О. 
Балл 

аттестата 

Оригинал или 

ксерокопия 

документа 

1.  Нуруллина А.Р. 4,50 оригинал 

2.  Темнова С.А. 4,389 оригинал 




